BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

MÔI TRƯỜNG Y TẾ __________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ___________________________________

Số:          /MT-YT

V/v gia hạn thời gian gửi hồ sơ dự thi

Cuộc thi “Cơ sở y tế Xanh - Sạch -

Đẹp” lần thứ I

Hà Nội, ngày       tháng 01  năm 2025

 Kính gửi:

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ Y tế;

- Các đơn vị y tế thuộc các Bộ/Ngành.

Theo Kế hoạch số 823/KH-BYT ngày 04/7/2024 của Bộ Y tế về việc tổ

chức Cuộc thi “Cơ sở y tế Xanh - Sạch - Đẹp” lần thứ I và Quyết định số

2162/QĐ-BYT ngày 24/7/2024 của Bộ Y tế về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi

“Cơ sở y tế Xanh - Sạch - Đẹp” lần thứ I, trong đó quy định thời gian các cơ sở

y tế tuyến Trung ương gửi hồ sơ dự thi tham dự Cuộc thi về Ban Tổ chức Cuộc

thi của Bộ Y tế đến hết ngày 31/01/2025.

Tuy nhiên căn cứ tình hình thực tế và để tạo điều kiện cho các cơ sở y tế

tuyến Trung ương có thêm thời gian hoàn thiện hồ sơ dự thi, Ban Tổ chức Cuộc

thi của Bộ Y tế gia hạn thời gian các cơ sở y tế tuyến Trung ương gửi hồ sơ dự

thi đến hết ngày 20/02/2025.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Nguyễn Thị Liên Hương (để báo cáo);

- Ban Tổ chức Cuộc thi;

- Hội đồng Giám khảo Cuộc thi;

- Lưu: VT, YT.

CỤC TRƯỞNG

Lương Mai Anh
 PHÓ TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI

hu
ng

lm
.m

t_
Le

 M
an

h
H

un
g_

24
/0

1/
20

25
 1

6:
01

:0
5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T15:57:43+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Dương Chí Nam<namdc.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T15:58:18+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Dương Chí Nam<namdc.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T15:58:24+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Dương Chí Nam<namdc.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T15:58:28+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Dương Chí Nam<namdc.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!